



**INFORME DE VALORACIÓ DE PROPOSICIONS PER A LA LICITACIÓ DEL CONTRACTE BASAT EN EL LOT I DE L'ACORD MARC D'HOMOLOGACIÓ DE PROVEÏDORS D'EQUIPAMENT DE LLOC DE TREBALL I SERVEIS ASSOCIATS TRAMITAT PEL CONSORCI DE SERVEIS UNIVERSITARIS DE CATALUNYA E2323, PER LA FUNDACIÓ JOSEP FINESTRES, EXPEDIENT 2024/27**

---

A la vista de les ofertes a la invitació realitzada a les següents empreses homologades:

- Punt Informàtic
- Semic
- Sistemes ORG

Es determina:

- Punt informàtic no presenta oferta dins del termini indicat
- Les altres empreses aporten la documentació sol·licitada de forma correcta: la Declaració responsable de vigència requisits de capacitat i aptitud, i de subcontractació, i l'oferta econòmica, que d'acord amb el procediment haurà de igual o millor a l'oferta amb la que va resultar homologat.
- S'elabora doncs, un quadre compartiu de les ofertes:

OFERTA ECONÒMICA (100 punts)



	SEMIC			Sistemes ORG		
	Preu oferta	Unitats	Càlcul press. Adju.	Preu oferta	Unitats	Càlcul press. Adju.
<b>Subministrament</b>						
Ordinador de sobretaula	359,87 €	46	16.554,02 €	422,00 €	46	19.412,00 €
Ampliació de memòria RAM de 8 GB a 16 GB (DDR4-3200 o superior)	17,03 €	46	783,38 €	26,50 €	46	1.219,00 €
Substitució de disc dur per un Disc SSD SATA 3 de 512 GB	6,54 €	46	300,84 €	11,70 €	46	538,20 €
Monitor de 24" amb altaveus	109,52 €	46	5.037,92 €	104,00 €	46	4.784,00 €
Teclat espanyol	10,62 €	58	615,96 €	16,40 €	12	196,80 €
Ratolí òptic de dos botons i roda/botó	4,94 €	71	350,74 €	7,00 €	25	175,00 €
Microsoft Windows 11 Pro OEM	105,76 €	46	4.864,96 €	140,00 €	46	6.440,00 €
Auriculars amb micròfon amb connector USB	18,11 €	5	90,55 €	24,50 €	5	122,50 €
<b>Servei</b>						
Enviament a domicili (destí dins d'Espanya continental)	6,50 €	46	299,00 €	6,00 €	46	276,00 €
Instal·lació de l'equip	9,00 €	46	414,00 €	1,00 €	46	46,00 €
Migració de dades de l'equip	15,00 €	46	690,00 €	25,00 €	46	1.150,00 €
Retirada de l'equip antic	0,01 €	46	0,46 €	3,00 €	46	138,00 €
Esborrat certificat de disc dur	4,50 €	46	207,00 €	6,00 €	46	276,00 €
Destrucció certificada de disc dur	4,50 €	46	207,00 €	6,00 €	46	276,00 €
			<b>30.415,83 €</b>			<b>35.049,50 €</b>

*\*L'empresa Sistemes ORG detall que l'oferta d'ordinadors inclou un joc de teclat i ratolí i per això s'exclouen les unitats proporcionals a la taula.*

D'acord amb els criteris d'adjudicació establerts a la licitació, i un cop analitzat el contingut de les ofertes presentades a l'expedient 2024/27, es proposa:

- Adjudicar a l'empresa SEMIC

I als efectes oportuns, i perquè en quedi constància, signo aquest informe.

L'Hospitalet de Llobregat,

Sr. Daniel Gallardo

Director de Projectes i Sistemes d'Informació

Sra. Sandra Pérez

Personal d'Organització FJF